
ZARZĄDZENIE NR B.0050.360.2022 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie kwartalnej informacji z wykonania budżetu gminy Kuźnia Raciborska za III kwartały 
2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Przedstawić następującą informację : 

Wykonanie budżetu gminy Kuźnia Raciborska za III kwartały 2022 roku: 

 
2. Gmina w III kwartale 2022 roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, 

o których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.). 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

Id: 63337753-B421-428B-B23A-B194C4C64EC8. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

inż. Paweł Macha 

 

Id: 63337753-B421-428B-B23A-B194C4C64EC8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


